



Spurvelundskolen

Spurvelundsvej 16 - 5270 Odense N

Tlf. 63 75 27 00

spurvelundskolen.buf@odense.dk

EAN: 5798006606832

Skolebestyrelsesmøde

Dato: Onsdag den 19.05.21.21 kl. 17-19

Sted: Onlinemøde på teams

Indkaldte deltagere: Aino Elmegaard Larsen (AEL), Anders Møller (AMØ), Hanne Munk Milvertz (HMM), Jeanette Nielsen (JNI), Mads Seneca Iversholt (MSI), Lars Horn Rasmussen (LHR)

Lisbeth Madsen (LM), Vagn Henriksen (VH), Jeanett Ørnstrøm Heyde-Petersen (JØ), Mette Madsen, (MM)

Suppleant: Micky Lindharth (MBL)

Fraværende: Mads, Mickey, Lisbeth

Ordstyrer: Mette

Udarbejdet af: Aino og Mette

Referent: Jeanett

(O) = Orientering – (D) = Drøftelse – (B) = Beslutning

Dagsordens nr.	Dagsorden	Referat
715	Godkendelse af referat	Referatet er godkendt.
716	Godkendelse af dagsorden	Dagsordenen er godkendt.
717	Godkendelse af økonomioversigt(O) Se bilag	Økonomioversigten er godkendt. Kommentarer: Punkt 300. Det er konteringer i forbindelse med skolerejse til Bornholm. De 31641 kr, der står i februar er de penge, som er blevet tilbagebetalt jf. de nye principper for lejrskole. Punkt 300 vil derfor variere hen over året alt efter indbetalinger/udbetalinger.
718	Velfærdens fundament (O) <ul style="list-style-type: none">Pressemødet blev aflyst. Forligspartierne kunne ikke	Aftalen er kommet i hus og uenigheden omkring løsøre er løst. Det betyder, at vi må købe løsøre, så vi kan

	<p>blive enige.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Prioriteringerne ift. modernisering. <p>Pavillon-projektet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Inddragelsesmøder med musiklærerne, sparring med Hjalleseskolen. • Tidsplan, oktober. • Arealet, hvor pavillonen har været. 	<p>opgradere faglokalerne.</p> <p>På lokalområdet indeholder aftalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • (analoge) fitnessbaner, • multibanen får hegn af hensyn til Børnehusets børn. • Området ved pavillonen omdannes til område-komsammen. Der vil blive indkøbt diverse materialer til grill o.l. Det kan ikke udlånes til private arrangementer og bookingen skal ske via fritidsbrugerkanalen. • Legeplads i Allesø, som vil bestå af to dele. En legeplads samt en boldbane. <p>For skolen indeholder aftalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ventilationssystem • Opgradering af gymnastiksal • Opgradering af faglokaler • AV-udstyr til aulaen • Udvidelse af legeplads • Naturområde med bålhytte og køkken <p>Musik skal flyttes fra pavillon til 2.as lokale ved blå gang. Der bliver etableret et stort rum og to mindre grupperum fortrinsvist lavet i naturmaterialer.</p> <p>Området ved pavillonen: Elevrådet har været en aktiv del af processen. De ønsker, at der på området skal bygges en træplatform med små flytbare moduler, der kan bruges til at skabe små 'hyggemiljøer'. Det er vigtigt, at området bliver iøjnefaldende, da det er det første man møder, når man kommer til skolen.</p> <p>Skolen har desuden fået del i 'Håndvaskepuljen'. Puljen er beregnet til etablering af håndvaske udendørs. Emil taler videre ift. etablering.</p> <p>Den nuværende tidsplan for fjernelsen af pavillonen hedder oktober 2021.</p>
--	---	---

Nyt fra klasser og udvalg (O)**Kort status fra årgangene:**

- Feedback fra kontaktpædag.
- Feedback fra medarb.rep.

Trafikudvalg:

Intet nyt.

Kontaktudvalg (O):**Lokale Partnerskab:**

Der var i klasserne enighed om, at nedlukningen har betydet, at man både på børne- og forældreniveau er kommet langt væk fra hinanden og dermed mangler føling med, hvad der rører sig.

FSFO:

Stor ros til teamet, der arbejder godt med børnene. Godt med opmærksomhed på holddelingen ift. senere klassesdannelse.

0.kl:

Der var en god overgang fra nedlukning til genåbningen. Teamet er gode til at lave udendørsaktiviteter. Der er en positiv opmærksomhed på at få aktiveret den relativt store drengegruppe.

1.kl:

Alt ok. Det er et godt klasseteam, de lærer af hinanden samtidig med at de er i god dialog med forældrene.

2.kl:

Alt ok.

3.årg:

Det er positivt, at ungerne må være sammen på tværs af klasserne i frikvartererne. Det har været savnet. KC er blevet taget rigtig godt imod og der fornemmes en generel god 'karma' i klassen.

4.årg:

Der har været udfordringer med udskiftning af lærere. Det er svært, som forældre ikke at have 'set' de nye lærere. Eleverne har været gode til at være omstillingsparate ift. lærerudskiftningen.

5.årg:

Det går fint. Det har været træls for medlemmerne af rettighedsrådet, at de ikke har haft mulighed for at udføre eller være en del af rettighedsarbejdet det seneste års tid.

		<p>6.årg: De er glade for at være tilbage, så de kan få lavet en god exit fra Spurvelundskolen.</p> <p>Kontaktudvalget. Der er indkaldt til nyt halvårsmøde, hvor LHR er forhindret i at deltage. LHR vil ud fra referatet orientere skolebestyrelsen på næste møde.</p>
720	<p>Nyt fra skolen (O)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Status på ansættelse. 2) Onboarding af nye medarbejdere. 3) Penge fra ministeriet: til klassen, til elevrådet og til ekstra støtte i klasser. 4) Genåbning, sidste skoledag. 5) Planlægning af det nye skoleår. 6) 'Vild med Vilje' 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stillingerne er slået op med ansøgningsfrist henholdsvis 3. og 4.juni. 2. Gennemgang af onboardingplanen. Der bruges gode ressourcer på at nyansatte får en god opstart og den støtte, de har brug for. 3. Alle skoler har fået tildelt 500 kr pr. klasse til trivselstiltag. Elevrådet har fået omkring 2700 kr, som de vil bruge på indkøb af bolde og andre 'pauseting'. Skolen har fået omkring 28.000 kr som skal bruges inden sommerferien. De skal bruges på ekstra ressourcer til lærings- og turboforløb i klasserne. 4. Sidste skoledag. Vi afventer retningslinjer. Ledelsen har sammen med 6.team drøftet muligheder for afviklingen af dagen. Det kan være udeaktiviteter (fodboldkamp), hvor hver publikumsklasse får deres eget markerede område, hvor de skal opholde sig under seancen. I aulaen vil der være en lille reception. 5. Fagfordelingen er nu lukket og næste skridt er skemalægning i uge 22. 6. 'Vild med vilje'. Spurvelundskolen og Kroggårdskolen er med i projektet, der handler om biodiversitet. Der er nu sået flerårige frø på forskellige områder på skolen, som skal tiltrække sommerfugle og andre insekter.

721	Nyt fra SFO (O) 1) Orientering om hverdagen.	SFOen arbejder stadig på klasseniveau med forskellige aktiviteter. En del af aktiviteterne kan foregå udendørs, hvilket prioriteres. Aktivitetsplanen bliver løbende opdateret og sendt til forældrene på aula. Værkstedaktiviteterne på tværs af klasserne er vi stadig nødt til at vente med.
722	Nyt fra elevrådet og rettighedsrådet (O) - Nyt rettighedsråd - tryghedsvandringerne	Intet nyt
723	Evt.	Klubben. Der er en bekymring ift. færre tilmeldinger til klubben. Corona og nedlukning har gjort at flere er faldet fra. Der er lidt midler til at kunne lave nye tiltag, men restriktionerne besværliggør det.

Møder for skoleåret 2020-21

Uge	Dato	Tidsrum
36	Mandag den 31.8.20	17-20
45	Tirsdag den 3.11.20	17-20
2	Onsdag den 13.1.21	17-20
8	Torsdag den 25.2.21	17-19
10 AFLYST	Torsdag den 11.03	17-19
14	Tirsdag den 6.4.21	17-19
20	Onsdag den 19.5.21	17-19
22	Torsdag den 10.6.21	17-19 m spisning

Referat godkendt af:

Formand Aino Larsen

Næstformand Mads
Iversholt

Forældrevalgt Lars Horn
Rasmussen

Forældrevalgt Anders
Møller

Forældrevalgt Hanne
Milvertz

Forældrevalgt Jeanette
Nielsen

Suppleant Micky Lindharth

Medarb.repr. Lisbeth
Madsen

Medarb.repr. Vagn
Henriksen

Souschef Jeanett Heyde-
Petersen

Skoleleder Mette Madsen